

ÅRSREDOVISNING

för

Funäsdalen Bil Motor AB

Org.nr. 559117-8628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2025-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Urban Nilsson, Styrelseledamot
2025-08-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bilreparationer och försäljning av reservdelar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Bergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i år ett förlängt räkenskapsår som en anpassning till dotterbolagets räkenskapsår.

Företaget har avyttrat bilserviceverksamheten under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 405 994	5 799 764	4 356 050	3 834 387
Resultat efter finansiella poster	1 510 521	558 655	528 180	148 447
Soliditet (%)	76,17	52,67	65,90	68,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har i år sjunkit då bolaget haft färre anställda och därmed färre uppdrag samt att bilserviceverksamheten avyttrats under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	915 128	435 978	1 401 106
Balanseras i ny räkning		435 978	-435 978	0
Årets resultat			997 102	997 102
Belopp vid årets utgång	50 000	1 351 106	997 102	2 398 208

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 351 106
Årets resultat	997 102
	<u>2 348 208</u>

Funäsdalen Bil Motor AB

Org.nr. 559117-8628

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>2 348 208</u>
2 348 208

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Funäsdalen Bil Motor AB

Org.nr. 559117-8628

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2025-02-28	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 405 994	5 799 764
Övriga rörelseintäkter	<u>1 268 239</u>	<u>1 665</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 674 233	5 801 429
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 478 817	-3 072 317
Övriga externa kostnader	-522 560	-503 737
Personalkostnader	2 -1 110 073	-1 573 640
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-50 700</u>	<u>-83 312</u>
Summa rörelsekostnader	-4 162 150	-5 233 006
Rörelseresultat	1 512 083	568 423
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 349	14 065
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-6 911</u>	<u>-23 833</u>
Summa finansiella poster	-1 562	-9 768
Resultat efter finansiella poster	1 510 521	558 655
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-294 600	0
Förändring av överavskrivningar	<u>50 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner	-244 600	0
Resultat före skatt	1 265 921	558 655
Skatter		
Skatt på årets resultat	-268 819	-122 677
Årets resultat	<u>997 102</u>	<u>435 978</u>

Funäsdalen Bil Motor AB

Org.nr. 559117-8628

BALANSRÄKNING		2025-02-28	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	164 101	206 223
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>59 458</u>	<u>39 081</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		223 559	245 304
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		1 723 559	1 745 304
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>60 110</u>
Summa varulager		0	60 110
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 043	181 504
Övriga fordringar		1 473 120	125 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>348 914</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 578 163	655 614
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>294 859</u>	<u>478 624</u>
Summa kassa och bank		294 859	478 624
Summa omsättningstillgångar		1 873 022	1 194 348
SUMMA TILLGÅNGAR		3 596 581	2 939 652

Funäsdalen Bil Motor AB

Org.nr. 559117-8628

BALANSRÄKNING	2025-02-28	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 351 106	915 128
Årets resultat	997 102	435 978
Summa fritt eget kapital	2 348 208	1 351 106
Summa eget kapital	2 398 208	1 401 106
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	430 000	135 400
Ackumulerade överavskrivningar	0	50 000
Summa obeskattade reserver	430 000	185 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 019	31 614
Skulder till koncernföretag	162 814	0
Skatteskulder	423 545	248 448
Övriga skulder	77 882	705 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 113	367 837
Summa kortfristiga skulder	768 373	1 353 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 596 581	2 939 652

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill

2025-02-28

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Utgående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Ingående avskrivningar

-200 000

-194 945

Årets avskrivningar

0

-5 055

Utgående avskrivningar

-200 000

-200 000

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-02-28	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	271 680	206 680
	Inköp	136 000	65 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-206 680</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	201 000	271 680
	Ingående avskrivningar	-65 457	-18 300
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	59 636	0
	Årets avskrivningar	<u>-31 078</u>	<u>-47 157</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-36 899</u>	<u>-65 457</u>
	Redovisat värde	164 101	206 223

NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-02-28	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	266 936	266 936
	Inköp	39 999	0
	Försäljningar/utrangeringar	-203 936	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>102 999</u>	<u>266 936</u>
	Ingående avskrivningar	-227 855	-196 755
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	203 936	0
	Årets avskrivningar	<u>-19 622</u>	<u>-31 100</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-43 541</u>	<u>-227 855</u>
	Redovisat värde	59 458	39 081

Not 6 **Andelar i koncernföretag**

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
HKEJ AB			
559129-6370	2 000	1 903 412	1 500 000
Härjedalen	100,00%	-136 841	
			<u>1 500 000</u>

	2025-02-28	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Inköp	<u>0</u>	<u>1 500 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
Redovisat värde	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-02-28	2023-12-31
	Företagsinteckningar	600 000	0
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>600 000</i>	<i>0</i>

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Funäsdalen

Urban Nilsson

Urban Nilsson

2025-08-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 augusti 2025.

Daniel Sundqvist

Daniel Sundqvist

Auktoriserad revisor FAR
